
 

 

UCHWAŁA NR L/331/2022 

RADY GMINY KONDRATOWICE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XI/64/2015 Rady Gminy Kondratowice w sprawie ustalenia opłaty targowej, 

zasad jej naliczania i poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559) w związku z art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) Rada Gminy Kondratowice uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/64/2015 Rady Gminy Kondratowice z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 

opłaty targowej, zasad jej naliczania i poboru (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r., poz. 5877) § 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 3. 1. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym faktycznie podjęto czynności 

handlowe zmierzające do dokonania sprzedaży. 

2. Obowiązek wniesienia opłaty targowej powstaje z chwilą faktycznego podjęcia czynności 

handlowych zmierzających do dokonania sprzedaży. 

3. Opłatę targową należy uiścić w jeden z poniższych sposobów: 

a) gotówką na rachunek bankowy Gminy Kondratowice prowadzony w banku: Gospodarczy Bank 

Spółdzielczy w Strzelinie; 

b) w formie bezgotówkowej – przelewem na rachunek bankowy Gminy Kondratowice prowadzony 

w banku: Gospodarczy Bank Spółdzielczy w Strzelinie; 

c) w formie bezgotówkowej – kartą płatniczą przy użyciu terminala płatniczego, którym posługuje się 

inkasent.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kondratowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kondratowice: 

Marcin Szczurowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 czerwca 2022 r.

Poz. 2965


		2022-06-01T11:03:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




